АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09 апреля 2012 года                                                                                         № 28

«Об изменении цены  муниципального

контракта»

    На основании предоставленных актов выполненных работ за февраль, март 2012 года ООО «Светогорское ЖКХ» и в соответствии  пунктом 4.1 статьи 9 Федерального закона  №  94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в муниципальный контракт № 4/ 2012 от 08.02.2012 года «Выполнение работ: механизированная уборка муниципальных дорог населенных пунктов МО «Гончаровское сельское поселение» в зимний период 2012 года» в раздел 2 «Цена контракта и сроки выполнения работ» в п. 2.1. «Общая стоимость выполнения работ составляет 588 883 (пятьсот восемьдесят восемь  тысяч восемьсот восемьдесят три)  рубля 00 копеек - цена контракта в том числе НДС.

2. Заключить дополнительное соглашение  к муниципальному контракту № 4/2012 от 08.02.2012 года

3. Начальнику  отдела по бюджетной политике и учету Блиновой М.А. произвести финансирование муниципального контракта на основании  заключенного дополнительного соглашения.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации:                                                               Шушкевич А.И.

Разослано6 дело, ОБП и У, комитет финансов.